

गणित विभाग
दयाल सिंह कॉलेज (दिल्ली विश्वविद्यालय)
Department of Mathematics
Dyal Singh College (University of Delhi)

Ms. Preethi
for college website
19/9/24

ओरिएंटेशन / परामर्श सत्र

(19/09/2024 (गुरुवार), 10:00 पूर्वाह्न, कमरा -001)

दयाल सिंह कॉलेज का गणित विभाग 19 सितंबर, 2024 को सुबह 10:00 बजे रूम 001 में दयाल सिंह कॉलेज के सभी बीएससी (ऑनर्स) गणित के छात्रों के लिए एक ओरिएंटेशन/काउंसलिंग सत्र आयोजित कर रहा है। इसका उद्देश्य राष्ट्रीय शिक्षा नीति 2020 के अनुसार दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा अपनाए गए यूजीसीएफ-2022 के तहत छात्रों को पाठ्यक्रम संरचना के बारे में सामान्य शैक्षणिक मार्गदर्शन प्रदान करना है। यह कार्यक्रम छात्रों को उनके पेपर और अध्ययन की अवधि के बारे में उचित विकल्प चुनने में सहायक होगा। सभी बीएससी (ऑनर्स) गणित के छात्रों के लिए इस सत्र में भाग लेना अनिवार्य है।

वक्ता: प्रो. अरुण पाल सिंह, गणित विभाग

Orientation / Counselling Session

(19/09/2024 (Thursday), 10:00 AM, Room-001)

The Department of Mathematics, Dyal Singh College is organising an Orientation/Counselling Session for all B.Sc.(H) Maths students of Dyal Singh College on September 19, 2024 at 10:00 AM in Room 001. It is aimed to provide a general academic guidance about course structure to the students under UGCF-2022 adopted by University of Delhi in accordance with the National Education Policy 2020. The program will be helpful for the students to make an appropriate choice about their papers and study duration. It is mandatory for all the B.Sc(H) Maths students to attend this session.

Speaker: Prof. Arun Pal Singh, Department of Mathematics

19-09-2024
डॉ. राजीव कुमार
(Dr. Rajeev Kumar)
Teacher In Charge, Department of Mathematics

Neelesh Kumar
17-09-2024
डॉ. नीलेश कुमार
(Dr. Neelesh Kumar)
Convener, Mathematics Society